



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบ้านหนองตะครอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตะกั่วป่า - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๓๒ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบ้านหนองตะครอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตะกั่วป่า - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๓๒ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยบ้านหนองตะครอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตะกั่วป่า - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๓๒ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอบีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างเพื่อเหลื่อมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองตะครอง หมู่ที่ ๒ ตำบลตะกั่วป่า
ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๓๒ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขนาดกว้าง ๑.๘๐x๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ชนิด ๒ ช่อง มีแผงกั้นน้ำพร้อมปากกระโดน
และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566

เป็นเงิน ๓๗๒,๘๐๓.๘๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยสามบาทแปดสิบสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม / จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอัครเดช ศรีอุดร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ่อน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

29 พ.ค. 2566

นายวิรัตน์ นาคินชม

(นายพนพล บุญญาแก้ว)

ผู้อำนวยการส่วนช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 พ.ค. 66

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองตะครอง หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลตะกั่วป่า - ทางหลวงชนบทหมายเลข 3032 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	31.00	46.75	1,449.25	1.2782	59.76	1,852.4316
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.00	2,106.00	8,424.00	1.2782	2,691.89	10,767.5568
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	46.00	2,276.00	104,696.00	1.2782	2,909.18	133,822.4272
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	130.00	467.71	60,802.30	1.2782	597.83	77,117.4999
5	งานไม้ค้ำยัน ๘ 4:00 นิ้ว	ต้น	6.00	65.00	390.00	1.2782	83.08	498.4920
6	งานไม้ค้ำยัน ๘ 6:00 นิ้ว	ต้น	6.00	150.00	900.00	1.2782	191.73	1,150.3800
7	งานเหล็กเสริม							
	- ขนาด RB 6 มม.	กก.	25.00	26.12	653.00	1.2782	33.39	834.6656
	- ขนาด RB 9 มม.	กก.	210.00	25.18	5,287.80	1.2782	32.19	6,758.8660
	- ขนาด DB 12 มม.	กก.	2,480.00	24.81	61,528.80	1.2782	31.71	78,646.1122
	- ขนาด DB 16 มม.	กก.	400.00	24.46	9,784.00	1.2782	31.26	12,585.9088
	- ขนาด DB 25 มม.	กก.	197.00	24.85	4,895.45	1.2782	31.76	6,257.3642
	- ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	2,802.00	2.80	7,845.60	1.2782	3.58	10,028.4456
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	100.00	50.01	5,001.00	1.2782	63.92	6,392.2782
8	งานทรายถมข้าง BOX	ลบ.ม.	10.00	699.52	6,995.20	1.2782	894.13	8,941.475
9	งาน CELOTEX WITH TAR	ตร.ม.	4.00	138.89	555.56	1.2782	177.53	710.1168
10	งานลูกรังด้านประชิดทั้งสองข้าง	ลบ.ม.	4.00	299.79	1,199.16	1.2782	383.19	1,532.7663

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านหนองตะครอง หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลตะกั่วป่า - ทางหลวงชนบทหมายเลข 3032 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง เลยลิตรละ 32.50 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
11	งานดินถมปรับพื้นที่	ลบ.ม.	35.00	114.08	3,992.80	1.2782	145.82	5,103.5970
12	งานดินถมหลังท่อ + สองข้าง BOX	ลบ.ม.	40.00	114.08	4,563.20	1.2782	145.82	5,332.6822
13	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2782	3,451.14	3,451.1400
จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL
								372,803.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 291,663.12

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2782

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 372,803.80

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

ตัวหนังสือ (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยสามบาทแปดสิบสตางค์)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายอัศรเดช ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง